

BİLANÇO (YTL)  
(XI-29 KONSOLİDE)

## Bağımsız Denetim'den

	Dipnot Referansları	Geçmiş	
		30.06.2008	31.12.2007
<b>VARLIKLAR</b>			
<b>Dönen Varlıklar</b>		<b>75.863.682</b>	<b>84.136.172</b>
Nakit ve Nakit Benzerleri	3	3.932.200	3.557.388
Finansal Yatırımlar		0	0
Ticari Alacaklar		0	0
- İlişkili taraflardan alacaklar	23	3.530	9.960
- Diğer ticari alacaklar	7	36.644.745	40.684.025
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar		0	0
Diğer Alacaklar		0	0
Stoklar	9	32.679.218	35.343.251
Canlı Varlıklar		0	0
Diğer Dönen Varlıklar	15	2.603.989	4.541.548
(Ara Toplam)		0	0
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar		0	0
<b>Duran Varlıklar</b>		<b>103.219.984</b>	<b>107.158.926</b>
Ticari Alacaklar		0	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar		0	0
Diğer Alacaklar		0	0
Finansal Yatırımlar	4	3.732	3.732
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar		0	0
Canlı Varlıklar		0	0
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		0	0
Maddi Duran Varlıklar	10	102.754.825	106.522.653
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	11	120.369	107.502
Şerefiye		0	0
Ertelenmiş Vergi Varlığı		0	0
Diğer Duran Varlıklar	15	341.058	525.039
<b>TOPLAM VARLIKLAR</b>		<b>179.083.666</b>	<b>191.295.098</b>
<b>KAYNAKLAR</b>			
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>		<b>39.867.919</b>	<b>48.542.199</b>
Finansal Boçlar		0	0
- İlişkili taraflara borçlar	23	4.963.055	3.930.986
- Diğer finansal borçlar	5	25.638.332	33.692.101
Diğer Finansal Yükümlülükler	6	309.217	0
Ticari Borçlar		0	0
- İlişkili taraflara borçlar	23	147.252	120.810
- Diğer finansal borçlar	7	5.084.940	7.378.000
Diğer Borçlar	8	1.002.752	1.108.969
Finans Sektörü Faal.den Borçlar		0	0
Devlet Teşvik ve Yardımları		0	0
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü		0	0
Borç Karşılıkları	12	1.287.841	1.599.788
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	15	1.434.530	711.545
(Ara toplam)		0	0
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara İlişkin Yükümlülükler		0	0
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>		<b>25.534.085</b>	<b>24.201.876</b>
Finansal Borçlar		0	0
- İlişkili taraflara borçlar	23	1.957.920	4.505.480
- Diğer finansal borçlar	5	14.120.738	9.117.088
Diğer Finansal Yükümlülükler		0	0
Ticari Borçlar		0	0
Diğer Borçlar		0	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar		0	0
Devlet Teşvik ve Yardımları		0	0
Borç Karşılıkları		0	0
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (veya Kıdem Tazminatı Karşılığı)	14	2.213.236	2.092.974
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	21	7.242.191	8.486.334
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler		0	0
<b>ÖZKAYNAKLAR</b>		<b>113.681.662</b>	<b>118.551.023</b>
<b>Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar</b>		<b>113.456.128</b>	<b>118.303.073</b>
Ödenmiş Sermaye	16	25.200.000	25.200.000
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)	16	71.987.423	71.987.423
Hisse Senedi İhraç Primleri		0	0
Değer Artış Fonları		0	0
Yabancı Para Çevrim Farkları		0	0
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	16	3.042.390	3.042.390
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	16	18.073.260	24.866.676
Net Dönem Karı/Zararı		(4.846.945)	(6.793.416)
<b>Azınlık Payları</b>		<b>225.534</b>	<b>247.950</b>
<b>TOPLAM KAYNAKLAR</b>		<b>179.083.666</b>	<b>191.295.098</b>

GELİR TABLOSU (YTL)  
(XI-29 KONSOLİDE)

	Dipnot Referansı	Bağımsız Denetim'den			
		Geçmiş 01.01.2008- 30.06.2008	Geçmiş 01.04.2008- 30.06.2008	Geçmiş 01.01.2007- 30.06.2007	Geçmiş 01.04.2007- 30.06.2007
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER</b>					
Satış Gelirleri	17	71.886.141	34.866.078	82.796.920	40.613.266
Satışların Maliyeti (-)	17	(59.270.068)	(28.524.210)	(72.415.539)	(35.264.115)
<b>Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar (Zarar)</b>		<b>12.616.073</b>	<b>6.341.868</b>	<b>10.381.381</b>	<b>5.349.151</b>
Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Gelirler		0	0	0	0
Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Giderler (-)		0	0	0	0
<b>Finans Sektörü Faaliyetlerinden brüt kar (zarar)</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BRÜT KAR/ZARAR</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	18	(8.002.714)	(3.678.317)	(8.121.616)	(4.367.020)
Genel Yönetim Giderleri (-)	18	(5.762.077)	(2.969.581)	(6.935.910)	(3.428.273)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	18	(1.674.248)	(843.318)	(1.488.518)	(712.806)
Diğer Faaliyet Gelirleri		1.768.765	1.215.945	2.546.172	2.057.834
Diğer Faaliyet Giderleri (-)		(313.899)	(117.281)	(311.822)	(75.647)
<b>FAALİYET KARI/ZARARI</b>		<b>(1.368.100)</b>	<b>(50.684)</b>	<b>(3.930.313)</b>	<b>(1.176.761)</b>
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar/Zararlarındaki Paylar		0	0	0	0
(Esas Faaliyet Dışı) Finansal Gelirler	19	12.082.099	6.078.815	4.365.228	2.864.274
(Esas Faaliyet Dışı) Finansal Giderler (-)	20	(16.827.503)	(3.517.485)	(3.131.185)	(2.032.269)
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI</b>		<b>(6.113.504)</b>	<b>2.510.646</b>	<b>(2.696.270)</b>	<b>(344.756)</b>
<b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
- Dönem Vergi Gelir/Gideri		0	0	0	0
- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri	21	1.244.143	(485.886)	(642.722)	(605.252)
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI</b>		<b>(4.869.361)</b>	<b>2.024.760</b>	<b>(3.338.992)</b>	<b>(950.008)</b>
<b>DURDURULAN FAALİYETLER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı/Zararı</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>DÖNEM KARI/ZARARI</b>		<b>(4.869.361)</b>	<b>2.024.760</b>	<b>(3.338.992)</b>	<b>(950.008)</b>
<b>Dönem Kar/Zararının Dağılımı</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Azınlık Payları		(22.416)	55.657	114.058	114.058
Ana Ortaklık Payları		(4.846.945)	1.969.103	(3.453.050)	(1.064.066)
<b>Hisse Başına Kazanç</b>	22	<b>(0,192)</b>	<b>0,078</b>	<b>(0,137)</b>	<b>(0,042)</b>
<b>Seyreltilmiş Hisse Başına Kazanç</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sürdürülen Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sürdürülen Faaliyetlerden Seyreltilmiş Hisse Başına Kazanç</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## AKIN TEKSTİL A.Ş.

### ÖZ SERMAYE DEĞİŞİM TABLOSU (XI-29 KONSOLİDE)

	<u>Ana ortaklığa ait</u>							
	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltme farkları	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıllar karları	Net dönem zararı	Ana ortaklığa ait özkaynaklar	Ana ortaklık dışı paylar	Toplam özkaynaklar
<b>1 Ocak 2007</b>	<b>25.200.000</b>	<b>71.987.423</b>	<b>3.042.390</b>	<b>25.075.022</b>	<b>(208.346)</b>	<b>125.096.489</b>	<b>125.473</b>	<b>125.221.962</b>
Transferler	-	-	-	(208.346)	208.346	-	-	-
Net dönem zararı	-	-	-	-	(3.453.050)	(3.453.050)	114.058	(3.338.992)
<b>30 Haziran 2007</b>	<b>25.200.000</b>	<b>71.987.423</b>	<b>3.042.390</b>	<b>24.866.676</b>	<b>(3.453.050)</b>	<b>121.643.439</b>	<b>239.531</b>	<b>121.882.970</b>
<b>1 Ocak 2008</b>	<b>25.200.000</b>	<b>71.987.423</b>	<b>3.042.390</b>	<b>24.866.676</b>	<b>(6.793.416)</b>	<b>118.303.073</b>	<b>247.950</b>	<b>118.551.023</b>
Transferler	-	-	-	(6.793.416)	6.793.416	-	-	-
Net dönem zararı	-	-	-	-	(4.846.945)	(4.846.945)	(22.416)	(4.869.361)
<b>30 Haziran 2008</b>	<b>25.200.000</b>	<b>71.987.423</b>	<b>3.042.390</b>	<b>18.073.260</b>	<b>(4.846.945)</b>	<b>113.456.128</b>	<b>225.534</b>	<b>113.681.662</b>

# AKIN TEKSTİL A.Ş.

## NAKİT AKIM TABLOSU (XI-29 KONSOLİDE)

	Notlar	1 Ocak - 30 Haziran 2008	1 Ocak - 30 Haziran 2007
<b>İşletme faaliyetleri:</b>			
Vergi öncesi zarar		(6.113.504)	(2.696.270)
<b>Vergi öncesi net zarar ile faaliyetlerden doğan net nakit akımlarının mutabakatı için yapılan düzeltmeler:</b>			
Amortisman ve itfa payları	10, 11	3.061.366	4.161.059
Faiz ve benzeri gelirler	19	(878.808)	(576.850)
Envanter değer düşüklüğü karşılık gideri	9	3.065.349	826.414
Satış komisyonu karşılıkları		(435.140)	(114.343)
Diğer gider karşılıkları		123.193	1.529
Faiz giderleri	20	2.470.441	1.923.715
Vadeli döviz satış anlaşması giderleri / (gelirleri)	19, 20	1.499.344	(758.207)
Kıdem tazminatı yükümlülüğü karşılık gideri	14	785.273	1.718.286
Şüpheli alacak karşılık gideri	7	405.957	-
Maddi duran varlık satış karları		(10.151)	(1.626.266)
<b>İşletme sermayesindeki değişiklikler öncesi faaliyetlerden sağlanan net nakit</b>		<b>3.973.320</b>	<b>2.859.067</b>
Ticari alacaklardaki değişim		2.560.747	(1.126.112)
İlişkili taraflardan alacaklardaki değişim		6.430	(1.474)
Stoklardaki değişim		718.552	2.335.795
Diğer dönen varlıklardaki değişim		899.014	1.531.468
Diğer duran varlıklardaki değişim		183.981	54.821
Ticari borçlardaki değişim		(1.692.832)	(856.602)
İlişkili taraflara borçlardaki değişim		26.442	6.519
Diğer borçlardaki değişim		(106.218)	-
Diğer yükümlülüklerdeki değişim		722.986	(520.009)
Ödenen kıdem tazminatları	14	(665.011)	(1.266.974)
<b>İşletme faaliyetlerinden elde edilen net nakit</b>		<b>6.627.411</b>	<b>3.016.499</b>
<b>Yatırım faaliyetleri</b>			
Satın alınan maddi duran varlıklar	10	(317.161)	(289.337)
Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar	11	(47.468)	(9.241)
Maddi duran varlık satış hasılatı		10.151	1.748.970
Tahsil edilen faiz		278.897	576.850
<b>Yatırım (faaliyetlerinde kullanılan)/faaliyetlerinden sağlanan net nakit</b>		<b>(75.581)</b>	<b>2.027.242</b>
<b>Finansman faaliyetleri</b>			
Vadeli döviz satış sözleşmelerinden (sözleşmelerinde kullanılan) / elde edilen net nakit		(213.544)	558.390
Kredi geri ödemeleri		(20.087.991)	(38.231.326)
Ödenen faiz		(1.526.193)	(1.923.715)
Alınan kredilerden sağlanan nakit		15.650.710	33.066.932
<b>Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit</b>		<b>(6.177.018)</b>	<b>(6.529.719)</b>
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / (azalış)		374.812	(1.485.978)
Nakit ve nakit benzerlerinin dönem başı bakiyesi	3	3.557.388	1.990.455

Nakit ve nakit benzerlerinin dönem  
sonu bakiyesi

3

3.932.200

504.477

---